Total     269.5  

FUENTE: Contratos DA/DAYRM/TORRETA/006/2023 y HAMCG/FORTAMUN-DF/SP/001/2023. 

2023-D-12029-19-1111-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 269,462.07 pesos (doscientos sesenta y nueve mil cuatrocientos sesenta y dos 
pesos 07/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta 
su reintegro a la Tesorería de la Federación, por el atraso en la entrega de los vehículos 
equipados como patrullas y torretas para patrullas de entre 123 y 148 días, de los cuales no